
 

AGGIUDICAZIONE PROVVISORIA  
Numero 2015/49/a Data Gara  08/09/2015 Tipologia Procedura Aperta 
 
Oggetto gara: € I.I.S. "PRIMO LEVI" IN COMUNE DI SAREZZO. OPERE DI RIFACIMENTO MANTO DI COPERTURA. 
 
Base Asta:  €95.500,00 

 
Importo non soggetto a base d’asta:  3.700,00 

  
OFFERTE PERVENUTE FUORI TERMINE QUINDI NON PARTECIPANTI 
 

 -   
 
 
DITTE PARTECIPANTI N. 22 
 

1 - ART. EDIL DI CAMPENNI' ROCCO & C. S.R.L. 
 

2 - CANOVI COPERTURE SRL 
 

3 - CREA.MI SRL 
 

4 - CSC COPERTURE S.R.L. 
 

5 - DUEMME SRL 
 

6 - E.M. STYLE BUILDING SOLUTIONS 
 

7 - EDIL CORTICELLE GROUP S.R.L. 
 

8 - EUROPA SOCIETA' COOPERATIVA 
 

9 - FALAR DI TAFFELLI MAURO & C. SNC 
 

10 - FERRI S.R.L. 
 

11 - GEMA S.R.L. 
 

12 - GONZATO COPERTURE SRL 
 

13 - IMPREDILCO S.R.L. 
 

14 - IMPRESA GEOM. STEFANO CRESTA S.R.L. 



 

 
15 - MADESANI SRL 

 
16 - MEC 2000 SRL 

 
17 - MR COPERTURE S.R.L. 

 
18 - OLIVINI COPERTURE SRL 

 
19 - SANDRINI SPA 

 
20 - SOCIETA' GENERALI COSTRUZIONI SRL 

 
21 - TOMI COPERTURE DI SHARRA TOMORR 

 
22 - VALCOPERTURE S.R.L. 

 
 
DITTE AMMESSE N. 22 % RIBASSO 
 

1. - ART. EDIL DI CAMPENNI' ROCCO & C. S.R.L. 28,288 
 

2. - CANOVI COPERTURE SRL 28,020 
 

3. - CREA.MI SRL 28,115 
 

4. - CSC COPERTURE S.R.L. 28,999 
 

5. - DUEMME SRL 29,015 
 

6. - E.M. STYLE BUILDING SOLUTIONS 24,713 
 

7. - EDIL CORTICELLE GROUP S.R.L. 17,798 
 

8. - EUROPA SOCIETA' COOPERATIVA 28,787 
 

9. - FALAR DI TAFFELLI MAURO & C. SNC 12,956 
 

10. - FERRI S.R.L. 26,712 
 

11. - GEMA S.R.L. 14,170 
 



 

12. - GONZATO COPERTURE SRL 7,246 
 

13. - IMPREDILCO S.R.L. 14,999 
 

14. - IMPRESA GEOM. STEFANO CRESTA S.R.L. 28,437 
 

15. - MADESANI SRL 18,772 
 

16. - MEC 2000 SRL 28,179 
 

17. - MR COPERTURE S.R.L. 11,011 
 

18. - OLIVINI COPERTURE SRL 13,130 
 

19. - SANDRINI SPA 11,980 
 

20. - SOCIETA' GENERALI COSTRUZIONI SRL 23,190 
 

21. - TOMI COPERTURE DI SHARRA TOMORR 20,160 
 

22. - VALCOPERTURE S.R.L. 28,927 
 
 
DITTE ESCLUSE N. 0 MOTIVAZIONE 
 

 -   
 
 
DITTE ESCLUSE PER IL TAGLIO ALI N. 6 % RIBASSO 
  4- CSC COPERTURE S.R.L.  DI CHIARI (BS) 28,999  
  5- DUEMME SRL  DI POLLENA TROCCHIA (NA) 29,015  
 12- GONZATO COPERTURE SRL  DI DESENZANO DEL GARDA (BS) 7,246  
 17- MR COPERTURE S.R.L.  DI CAMPO SPINOSO  (PV) 11,011  
 19- SANDRINI SPA  DI CASALROMANO (MN) 11,980  
 22- VALCOPERTURE S.R.L.  DI CHIGNOLO D'ISOLA (BG) 28,927  
 
 
MEDIA: 22,276625  SCARTO: 4,883486  SOGLIA DI ANOMALIA : 27,160111 
 
DITTE ESCLUSE PER ECCESSO RIBASSO 9 % RIBASSO   ECCESSO 
  1- ART. EDIL DI CAMPENNI' ROCCO & C. S.R.L.  DI VILLA D'ADDA (BG) 28,288 1,127889  



 

  2- CANOVI COPERTURE SRL  DI MODENA () 28,020 0,859889  
  3- CREA.MI SRL  DI MILANO (MI) 28,115 0,954889  
  4- CSC COPERTURE S.R.L.  DI CHIARI (BS) 28,999 1,838889  
  5- DUEMME SRL  DI POLLENA TROCCHIA (NA) 29,015 1,854889  
  8- EUROPA SOCIETA' COOPERATIVA  DI PARTINICO (PA) 28,787 1,626889  
 14- IMPRESA GEOM. STEFANO CRESTA S.R.L.  DI GENOVA (GE) 28,437 1,276889  
 16- MEC 2000 SRL  DI AIROLA (BN) 28,179 1,018889  
 22- VALCOPERTURE S.R.L.  DI CHIGNOLO D'ISOLA (BG) 28,927 1,766889  
 
 

DITTA VINCITRICE % RIBASSO IMPORTO OFFERTA € 
FERRI S.R.L. (C.F. 01119210035)   
 

26,712 69.990,04 

 
DITTA SECONDA CLASSIFICATA % RIBASSO IMPORTO OFFERTA 
E.M. STYLE BUILDING SOLUTIONS (C.F. MTTMLE76T05A091B)   
 

24,713 71.899,09 

 
BRESCIA,  08/09/2015 


